
6. Apvidus kausa posms, Purva bebra 
medības (17.09.2016. Nītaure) 

 

1) Mērķis un uzdevumi. Labi pavadīt laiku svaigā gaisā vienlaicīgi uzlabojot 
savu loka šaušanas prasmi. 
2) Vispārējie noteikumi. Sacensības notiks pēc  pietuvinātiem IFAA Animal 
Round Unmarked noteikumiem,  šaujot pa x28 3D mērķiem dažādās 
konkurencēs, BET ar nelielu izmaiņu ieskaitē skaitīs visas TRĪS bultas.  
3) Vieta un laiks. Sacensības notiks 2016.gada 17. septembrī, Nītaurē ,,Kalna 
mutītes”. No Rīgas jābrauc līdz Augšlīgatnei, tad pagrieziens pa labi - norāde 
Nītaure un pēc 12,5 km būsiet galā 
GPS 57 °5'40.488" N 25 °7'9.844" E  
4) Dalībnieki. Visi šaut gribētāji, pielīdzinot konkurences Apvidus kausam 
5) Vadība. Sacensības organizē sporta klubs “Savage Archer”  
6) 08:30-10:30 reģistrācija, iesildīšanās 
10:40 sacensību atklāšana 
11:00 – 17.00 (x28 zvēru šaušana) 
17.30  apbalvošana 
7) Finansēšana. Sacensību organizēšana tiek segta no rīkotāju privātajiem 
līdzekļiem un sportistu dalības maksām( pieaugušie - 18.00 Eur, junijori - 10.00 
Eur, bērni - 7 Eur – (Bērni līdz 8 gadiem(ieskaitot)nekamksā par 
dalību).  Atlaides bērniem un junijoriem -4.00 Eur, ja sacencībās piedalās citi 
ģimenes locekļi. 
Sacencību pieteikumi jāiesūta līdz 15.09.2016 (20:00)  novēlota 
pieteikšanās  papildus 3 euro  pie dalības maksas 
8) Uzvarētāju noteikšana. Uzvarētājus nosaka pēc lielākā uzrādītā rezultāta 
katrā loka veidā un klasē. Vienāda rezultāta gadījumā skaita 20 - niekus, 18 - 
niekus un 16 - niekus. 
9) Apbalvošana. Katras klases pirmās 3 vietas ar diplomiem un medaļām! 
10) Dreskods-brīvs   
11) Silta tēja, kafija būs 
12) Pusdienas -  info sekos 
Uz Nītaures ceļa notiek  aktīvi ceļu labošanas darbi, kas prasa 20 
min  ilgāku braukšanas laiku.   
 
Kontakti ‐ andissveicis@gmail.com  

+371 29146306 – Andris Kuzņecovs 
 


